РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПЕТУШЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 144
Об отмене Решения Петушенского сельского Совета
народных депутатов от 05.05.2025 г. № 140 «О внесении
изменений и дополнений в Устав Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области»

Принято Петушенским сельским Советом народных депутатов                   28 июля 2025 года

В целях приведения муниципального нормативного правового акта Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области, Петушенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Петушенского сельского Совета народных депутатов от 05.05.2025 г. № 140 «О внесении изменений и дополнений в Устав Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Новосильского района» и размещению на официальном сайте администрации Новосильского района (www.novosilr.ru) в разделе – Петушенское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Петушенского сельского  поселения                           Е.И. Мурлыкина

д. Михалёво
[bookmark: _GoBack]28 июля 2025 года